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J e g y z ő k ö n y v 

 
 
Készült Kálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. május 06-án 14,00 órai 
kezdettel Kálló községben a polgármesteri hivatalban megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Ivanovics István polgármester, Czeba Katalin alpolgármester, Balla Jánosné, 
Balla Lászlóné, Kapás Antalné, Koncz Lajosné – szám szerint a 7 tagú képviselő-testület 6 
tagja 
Koncz Anita jegyző – meghívott 
 
A polgármester köszönti a   megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet és megnyitja 
az ülést. Kijelöli Kapás Antalné és Koncz Lajosné képviselőket a jegyzőkönyv hitelesítésére, 
melyet a képviselők egyhangúlag elfogadnak. 
 
 
Ivanovics István polgármester: A meghívóban kiküldött napirendi pontot javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 28/2013. (V.6.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. május 06-i testületi 
ülése napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 
 1./ Javaslat közvilágítás korszerűsítésére történő pályázathoz csatlakozásra 
    Előterjesztő: polgármester 
 
NAPIREND TÁRGYALÁSA 
 
1./ napirendi pont 
Javaslat közvilágítás korszerűsítésre történő pályázathoz való csatlakozásra 
 
Ivanovics István polgármester: 2013. április 03-án megjelent pályázati felhívás: 
Magyarország-Szlovákia Határon Átnyúló Együttműködési Programban. A Cserhátalja 
LEADER Nonprofit Kft. a „2.1.1 Víz-, és hulladékgazdálkodás, megújuló energia” jogcímben 
szeretne pályázatot benyújtani. A Pályázat keretében, előzetes felmérések szerint 7 
kedvezményezett településen szeretne megújuló energiával kapcsolatos beruházásokat 
végrehajtani. 
Kedvezményezettek: Szurdokpüspöki, Héhalom, Palotás, Alsótold, Jobbágyi, Kozárd, Kálló 
és Erdőtarcsa települések. 
Az önkormányzatoktól a pályázat benyújtásához ezzel kapcsolatos testületi határozatra és 
hozzájáruló nyilatkozatra van szükség. 
Kéri a képviselő-testületi tagokat, hogy támogassák szavazatukkal a pályázat benyújtását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt,  a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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 29/2013. (V.6.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Kálló Község 
Önkormányzata kedvezményezettként részt kíván venni, a Cserhátalja LEADER 
Nonprofit Kft. által benyújtandó „MAGYARORSZÁG – SZLOVÁKIA HATÁRON 
ÁTNYÚLÓ EGYÜTTMŰKÖDÉSI PROGRAM”-ban, „2.1.1 Víz-, és 
Hulladékgazdálkodás, megújuló energia” című projekt-ben. 
 
Kálló településen a projekt keretein belül a közvilágítás korszerűsítése valósulhatna 
meg. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ezzel kapcsolatos hozzájáruló 
nyilatkozat aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

  
 
 
 
Több napirend nem volt, a polgármester megköszönte a megjelenést és a testületi ülést 
bezárta. 
 
 
 
 
                                                                        Kmf. 
 
 
                         Ivanovics István                                                     Koncz Anita 
                           polgármester                                                             jegyző 
 
 
 
 
                                Kapás Antalné                                 Koncz Lajosné 
                                                     jegyzőkönyv-hitelesítők 


